

**Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č.5596/2022/ODDVO/29827
o úprave práv a povinností zmluvných strán pri zhotovení diela s názvom:
„Rekonštrukcia suterénnej miestnosti v DB KSK - Konferenčná miestnosť 1.PP“**

(ďalej len „dodatok“)

Objednávateľ:

Objednávateľ: **Košický samosprávny kraj**
Sídlo: Námestie Maratónu mieru 1, 042 66 Košice
IČO: 35 541 016

štatutárny orgán: Ing. Rastislav Trnka, predseda
IČO: 35 541 016
DIČ: 2021624924
Telefón: 055/7268 341
Fax: 055/7268 149
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK52 8180 0000 0070 0018 6505
Osoby oprávnené rokovať vo veciach:
zmluvných Ing. Peter Harčarik
realizačných Ing. Ľubomíra Gajdošová

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ

obchodné meno: **KONIMPEX, spoločnosť s ručením obmedzeným**
sídlo: Jantárova 30, 040 01 Košice,
IČO: 36 174 874
štatutárny orgán: Ing. Peter Koncz
IČ DPH: SK2020044180
DIČ: 2020044180
číslo účtu: SK396500000000020171966
osoba oprávnená vo veciach
obchodných: Ing. Peter Koncz
technických: Ing. Juraj Poracký

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu ako „zmluvné strany“)
sa dohodli na zmene a doplnení Zmluvy o dielo č. 5596/2022/ODDVO/29827 (ďalej aj
„zmluva“) uzavretej dňa 15.07.2022 v znení jej Dodatku č. 1 zo dňa 05.09.2022 za účelom
úpravy práv a povinností zmluvných strán pri zhotovení diela s názvom: „Rekonštrukcia
suterénnej miestnosti v DB KSK - Konferenčná miestnosť 1.PP“ v rozsahu podľa čl. 1 až 3
tohto dodatku.

Článok 1

1. Dňa 5.9.2022 uzavreli zmluvné strany Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 5596/2022/ODDVO/29827 (ďalej aj „zmluva“), ktorým sa dohodli na zmene termínu ukončenia diela z dôvodu skrytých prekážok realizácie diela a s tým súvisiacou zmenou technologického riešenia realizácie diela. V súvislosti s aktuálnou geopolitickou situáciou na trhu došlo následne na strane Zhotoviteľa k prerušeniu prác na diele za účelom dodania stavebných materiálov potrebných k zhotoveniu diela v súlade s novým technologickým riešením, pričom táto skutočnosť má dopad na riadne a včasné plnenie povinností vyplývajúcich zhotoviteľovi zo zmluvy a ktorých vznik aj zánik zhotoviteľ písomne oznámil objednávateľovi ako prekážku brániacu včasnému splneniu záväzkov zo zmluvy, ktorá nastala bez príčiny na strane objednávateľa alebo zhotoviteľa. V súvislosti s akceptovaným prerušením prác sa zmluvné strany dohodli na zmene Článku II bod 2.2.2 zmluvy nasledovne:

„2.2.2 Ukončenie diela: do 107 dní od odovzdania staveniska.“

Článok 2

1. Zmluvné strany sa dohodli na rozšírení záväzku zhotoviteľa pri plnení predmetu zmluvy o stavebné práce navyše z dôvodu odstraňovania skrytých prekážok (najmä nadmerné zvlhnutie muriva pod oknami) a nevyhnutnej zmeny technologického riešenia kotvenia nového stropu a s tým súvisiacich dodatočných nákladov. Rozšírenie záväzku nemohol zhotoviteľ ako ani objednávateľ predpokladať ani pri vynaložení náležitej starostlivosti v čase uzavretia zmluvy, pričom touto zmenou sa nemení charakter uzavretej zmluvy.

2. Cena stavebných prác navyše je:

Cena bez DPH: **8 498,40 EUR**
(slovom: osemtisícštyristodevät'desiatosem eur a štyridsať centov)

DPH 20 %: **1 699,68 EUR**
(slovom: jedentisícšesťstodevät'desiatdeväť eur a šesťdesiatosem centov)

Cena s DPH: **10 198,08 EUR**
(slovom: desaťtisícstodevät'desiatosem eur a osem centov)

3. Špecifikácia stavebných prác navyše je uvedená v aktualizovanom rozpočte, t.j. Prílohe č. 2 zmluvy, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

4. Znenie zmluvy v Článku 6 bod 6.3 Cena Diela sa mení nasledovne:

„6.3 Na základe ponuky Zhotoviteľa ako úspešného uchádzača je cena Diela

v súlade s výsledkom verejného obstarávania vo výške:

Cena Diela bez DPH: **35 670,83 EUR**
(slovom: tridsaťpäťtisícšesťstosedemdesiat eur a osemdesiattri centov)

DPH 20%: **7 134,17 EUR**
(slovom: sedemtisícstotridsaťštyri eur a sedemnásť centov)

Celková cena Diela: 42 805,00 EUR
(slovom: štyridsaťdvatisícosemstopäť eur)“

Článok 3

1. Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté, ostávajú zachované.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ust. § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov v spojení s ust. § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
3. Tento dodatok je vyhotovený v šiestich (6) rovnopisoch, z ktorých má každý platnosť originálu, pričom štyri vyhotovenia sú určené pre Objednávateľa a dve pre Zhotoviteľa
4. Prílohou tohto dodatku je aktuálne znenie Prílohy č.2 zmluvy Podrobný rozpočet diela.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že ustanoveniam dodatku zhodne porozumeli čo do obsahu i rozsahu, tieto vyjadrujú ich slobodnú a vážnu vôľu, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi na tomto dodatku.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

V Košiciach, dňa

V Košiciach, dňa

.....
Ing. Rastislav Trnka
predseda

.....
Ing. Peter Koncz
konateľ

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia suterénnej miestnosti v DB KSK - Konferenčná miestnosť 1.PP	JKSO	
Názov objektu	Rozpočet + naviac práce + menej práce	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Košický samosprávny kraj	35 541 016	
Projektant			
Zhotoviteľ	KONIMPEX, spoločnosť s ručením obmedzeným	36 174 874	SK2020044180
Spracoval	Ing. Peter Koncz		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		27.10.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3 482,14	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		150,00
3	PSV	Dodávky	12 077,34	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	7 897,76	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	7 587,60					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	4 476,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		35 520,83	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		150,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		35 670,83
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 37 619,89		7 134,17
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		42 805,00
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia suterénnej miestnosti v DB KSK - Konferenčná miestnosť 1.PP

Objekt: Elektroinštalácie - rozpočet + naviac práce + menej práce

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: KONIMPEX, spoločnosť s ručením obmedzeným

Miesto:

Spracoval: Ing. Peter Koncz

Dátum: 27.10.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	3 482,136	3 482,136
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,000	800,000	800,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	355,000	355,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,000	936,942	936,942
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	1 390,194	1 390,194
PSV	Práce a dodávky PSV	12 077,341	7 897,755	19 975,096
713	Izolácie tepelné	80,361	18,090	98,451
721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	15,000	16,000	31,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	56,000	11,000	67,000
725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	0,000	4,600	4,600
763	Konštrukcie - drevostavby	2 996,875	2 293,878	5 290,753
766	Konštrukcie stolárske	2 137,000	209,000	2 346,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	4 999,975	1 886,570	6 886,545
775	Podlahy vlysové a parketové	250,320	74,905	325,225
776	Podlahy povlakové	1 229,810	297,190	1 527,000
783	Nátery	0,000	1 552,500	1 552,500
784	Maľby	0,000	808,638	808,638
785	Tapetovanie	312,000	23,364	335,364
786	Čalúnnické práce	0,000	702,020	702,020
21-M	Elektromontáže	7 587,600	4 476,000	12 063,600
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,000	150,000	150,000
	Celkom	19 664,941	16 005,891	35 670,832

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia suterénnej miestnosti v DB KSK - Konferenčná miestnosť 1.PP

Objekt: Elektroinštalácie - rozpočet + naviac práce + menej práce

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: KONIMPEX, spoločnosť s ručením obmedzeným

Miesto:

Spracoval: Ing. Peter Koncz

Dátum: 27.10.2022

Práce naviac

Práce menej

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
HSV Práce a dodávky HSV						3 482,136			947,420			
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						800,000			0,000			
1	311272	Montáž pódia z ytongu s vyspravením a kotvením	kpl	1,000	800,000	800,000						
4 Vododoronné konštrukcie						355,000			0,000			
64	411238221.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 4,00 m2 v klenbách tehľami hr. 150-300 mm	m2	0,500	110,000	55,000						
73	411387531.S	Zabetónovanie drážok po elektroinštalácii v podlahe	bm	30,000	10,000	300,000						
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						936,942			289,660			
75	612451071	Vyspravenie povrchov stien vnútorných maltou vápenou	m2	22,615	2,300	52,015						
72	612451071.S	Vyspravenie povrchov stien vnútorných maltou vápenou po ELI	bm	30,000	7,300	219,000						
78	612451071.NP	D+M Vyspravenie škár podlahy (príprava podkladu pre pokládku koberca)	bm	39,410	7,350	289,660	39,410	7,350	289,660			
3	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	179,175	2,100	376,268						
76	612460223.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná) pre historické stavby, hr. 5 mm	m2	0,000	14,000	0,000				-22,615	14,000	-316,610
61	612466113.S	Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, sanačný prednástrež, krytie 100%	m2	0,000	13,000	0,000				-23,009	13,000	-299,117
62	612466165.S	Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, sanačná omietka, hr. 30 mm	m2	0,000	47,000	0,000				-23,009	47,000	-1 081,423
63	612466203.S	Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, štuková omietka, hr. 3 mm	m2	0,000	12,000	0,000				-23,009	12,000	-276,108

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------	--------------	-------------------	----------	--------------	-------------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 390,194

657,760

0,000

5	938902303.S	Čistenie podláh vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 1 mm - podláh	m2	16,680	6,300	105,084						
74	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	57,350	4,000	229,400						
79	97304.NP	Vysekanie pozdĺžnej sondy kolmo na nosné trámy	ks	1,000	295,000	295,000	1,000	295,000	295,000			
80	974031154.NP	akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	m	17,500	4,630	81,030	17,500	4,630	81,030			
60	978021191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	15,165	9,000	136,485						
81	978021191.NP	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	6,000	8,500	51,000	6,000	8,500	51,000			
59	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	7,843	5,000	39,215						
8	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,500	12,000	42,000						
82	979011111.NP	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,470	11,470	5,390	0,470	11,470	5,390			
9	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,500	15,000	52,500						
83	979081111.NP	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,470	15,000	7,050	0,470	15,000	7,050			
10	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,500	0,500	8,750						
84	979081121.NP	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,350	0,500	1,180	2,350	0,500	1,180			
11	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,500	12,000	42,000						
85	979082111.NP	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,470	11,570	5,440	0,470	11,570	5,440			
12	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,500	22,000	77,000						
86	979089012.NP	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,470	22,000	10,340	0,470	22,000	10,340			
87	999281111.NP	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,042	39,930	201,330	5,042	39,930	201,330			

PSV Práce a dodávky PSV

19 975,096

4 939,050

-279,408

713 Izolácie tepelné

98,451

0,000

0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	713131134.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou - medzi SDK opláštenie	m2	8,117	2,100	17,046						
14	631440041900.S	Doska z minerálnej vlny hr. 80 mm	m2	8,929	9,000	80,361						
15	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,029	36,000	1,044						

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 31,000 0,000 0,000

70	721229022.S	Montáž zápachovej uzávery	ks	1,000	16,000	16,000						
71	273110029500.S	Zápachová uzávierka	ks	1,000	15,000	15,000						

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 67,000 0,000 0,000

67	722173148	Montáž záslepky pre vodu	ks	2,000	5,500	11,000						
69	286220044100.S	Záslepka pre vodovodné potrubie	ks	2,000	28,000	56,000						

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 4,600 0,000 0,000

66	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb	1,000	4,600	4,600						
----	-------------	-------------------------------------------------------------	-----	-------	-------	-------	--	--	--	--	--	--

763 Konštrukcie - drevostavby 5 290,753 195,050 0,000

16	763115120.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm	m2	8,117	39,000	316,563						
17	763139521.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie, -0,01803t	m2	43,670	4,500	196,515						
57	763710035.S	Montáž drevenej podkonštrukcie pod obklad	m2	58,290	7,000	408,030						
58	283190007100	Drevená podkonštrukcia- podkladový rošt	m2	58,290	15,000	874,350						
18	763714226.S	Montáž dreveného obkladu na drevenú podkonštrukciu	m2	49,415	25,000	1 235,375						
19	6313753	Lamelový obklad 80x40x3000 mm - KVH hranol	ks	90,000	11,000	990,000						
20	6313754	Lamelový obklad 80x40x807 mm - KVH hranol	ks	29,000	8,000	232,000						
21	6313756	Lamelový obklad 40x110x2960 mm - KVH hranol	ks	2,000	10,000	20,000						
22	6313755	Lamelový obklad 40x210x2960 mm - KVH hranol	ks	2,000	20,000	40,000						
23	591510004700.2	Cementotriesková doska CETRIS	m2	27,511	25,000	687,775						
88	763714226.NP	Montáž CETRIS obkladu na ostenia okná	m2	4,700	9,000	42,300	4,700	9,000	42,300			
89	591510004700.NP	Cementotriesková doska CETRIS	m2	6,110	25,000	152,750	6,110	25,000	152,750			
24	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	2,717	35,000	95,095						

766 Konštrukcie stolárske 2 346,000 1 446,000 0,000

27	766642125.S	Montáž bezrámových dverí	ks	1,000	200,000	200,000						
28	2020352405	Bezrámové pravé dvere v SDK stene	ks	1,000	700,000	700,000						

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	12,000	0,000						
90	998766201.NP	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	9,000	1,000	9,000	9,000	1,000	9,000			
91	61155.NP	D+M drevený parapet s asfaltovou izoláciou	ks	3,000	479,000	1 437,000	3,000	479,000	1 437,000			

767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 886,545 3 298,000 -195,408

30	76758335.S	Montáž podhládov lamelových, s plochou nad 20 m2	m2	42,480	20,000	849,600						
31	332112	D+M podhlád z Cetrís dosiek	m2	2,145	55,000	117,975						
32	6313753	Lamelový podhlád 80x40x3003 mm - KVH hranol	ks	144,000	11,000	1 584,000						
33	76758371.S	Montáž hliníkovej podkonštrukcie	m2	42,480	19,000	807,120						
34	552810004800.S	Hliníková podkonštrukcia	m2	0,000	4,600	0,000				-42,480	4,600	-195,408
65	767712811.S	Demontáž stávajúceho nábytku, -0,01800t	m2	10,000	11,300	113,000						
37	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,337	50,000	116,850						
92	55281000.NP	HILTI stropný nosný systém na upevnenie KVH hranolov vrátane BSH hranolov	kpl	1,000	3 298,000	3 298,000	1,000	3 298,000	3 298,000			

775 Podlahy vlysové a parketové 325,225 0,000 0,000

55	77550110.S	Montáž podlahy z cetrís dosiek na zraz	m2	7,585	9,000	68,265						
56	591510004700	Cementotriesková doska CETRIS	m2	8,344	30,000	250,320						
40	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,166	40,000	6,640						

776 Podlahy povlakové 1 527,000 0,000 0,000

41	776572215.S	Lepenie textilných podláh - kobercov, antistatický systém	m2	37,540	7,800	292,812						
42	697410003400	Koberiec (CMYK 100/100/0/0, RGB 46/49/146)	m2	39,417	31,200	1 229,810						
<i>Bfl-s1 váha vlasu 550g/m2 , celk.výška 6,5mm</i>												
43	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,199	22,000	4,378						

783 Nátery 1 552,500 0,000 -84,000

53	783602823.S	Odstránenie starých náterov z parapiet opálením, s obrúsením	ks	3,000	15,000	45,000				-3,000	15,000	-45,000
54	783626200.S	Náter pôvodných prebrúsených parapetov farba žltá	ks	3,000	13,000	39,000				-3,000	13,000	-39,000
44	7837824.S	Nátery KVH profilov, obklady + podhlády	ks	267,000	5,500	1 468,500						

784 Maľby 808,638 0,000 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	784100010.S	Maľby akrylátové dvojnásobné strojne nanášané, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	195,409	2,800	547,145						
77	784100030.S	Maľby akrylátové dvojnásobné strojne nanášané, tónované na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	32,290	3,500	113,015						
52	784100050.S	Maľby akrylátové dvojnásobné strojne nanášané, tónované-sivý, strop, na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	43,670	3,400	148,478						

785 Tapetovanie 335,364 0,000 0,000

47	785000010.S	Lepenie tapiet papierových na stenu výšky do 3,80 m	m2	7,080	3,300	23,364						
48	624610000400.S	Papierová tapeta - s logom KSK	ks	1,000	312,000	312,000						

786 Čalúnnické práce 702,020 0,000 0,000

49	786611010.S	Demontáž interiérových žalúzií, -0,002t	ks	2,000	70,000	140,000						
50	786641112.S	D+M Vertikálne textilné žalúzie ukotvené do stropu	m2	14,790	38,000	562,020						

M Práce a dodávky M 12 063,600 6 261,000 -1 396,400

21-M Elektromontáže 12 063,600 6 261,000 -1 396,400

51	998921201.S	Elektroinštalačné práce	kpl	1,000	5 802,600	5 802,600				1,000	-1 396,400	-1 396,400
93	998921201.NP	Elektroinštalačné práce	kpl	1,000	6 261,000	6 261,000	1,000	6 261,000	6 261,000			

Celkom 35 520,832 12 147,470 -3 649,066

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia suterénnej miestnosti v DB KSK - Konferenčná miestnosť 1.PP

Objekt: Elektroinštalácie - rozpočet + naviac práce + menej práce

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: KONIMPEX, spoločnosť s ručením obmedzeným

Miesto:

Spracoval: Ing. Peter Koncz

Dátum: 27.10.2022

Práce naviac

Práce menej

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PSV Práce a dodávky PSV							12 063,600			6 261,000			-1 396,400
Elektroinštalčné práce							12 063,600			6 261,000			-1 396,400
1	R		Vysekanie drážok v murive	mb	30,000	5,000	150,000						
2	R		Vyfrézovanie krabíc s osadením	ks	17,000	8,000	136,000						
3	R		Uloženie káblov	mb	390,000	2,000	780,000						
4	R		Montáž zásuvka 2násobná	ks	12,000	5,000	60,000						
5	R		Montáž Vypínač	ks	5,000	4,000	20,000						
6	R		Montáž podlahovej krabice	ks	8,000	13,000	104,000						
7a	R		Montáž svietidlo okrúhle	ks	2,000	6,000	12,000						
7b	R		Montáž bodového led svietidla, natáčacie	ks	2,000	6,000	12,000						
8	R		Montáž svietidlo obdĺžnik	ks	11,000	6,000	66,000						
9	R		Premiestnenie poh. Senzoru	ks	2,000	10,000	20,000						
10	R		Drobná elektroinštalčná práca	ks	17,000	4,000	68,000						
11	R		Dodávka materiálu	kpl	1,000	50,000	50,000						
12	R		Revízná správa a odskúšanie	kpl	8,000	50,000	400,000						
13	R		Vysekanie drážok v betóne	mb	35,000	25,000	875,000						
14	R		Montáž žľabu	mb	0,000	9,000	0,000				-30,000	9,000	-270,000
15	R		Vysekanie otvoru pre floorboxy	ks	8,000	18,000	144,000						
16	R		Uloženie prírodného kábla	mb	30,000	5,000	150,000						
17	R		Montáž hmoždinky	ks	50,000	0,500	25,000						
18	Pol		N2XH-J 3x2,5	mb	220,000	1,700	374,000						
19	Pol		N2XH-J 3x1,5	mb	100,000	1,450	145,000						
20	Pol		N2XH-o 3x1,5	mb	20,000	1,330	26,600						
21	Pol		2zásuvka valena lífe biela	ks	12,000	13,800	165,600						
22	Pol		Vypínač valena lífe biely č1	ks	3,000	7,200	21,600						

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	Pol		Vypínač Valena Life biely č6	ks	2,000	8,800	17,600						
24	Pol		Podlahový box legrand nerez komplet 4 mod	ks	7,000	137,000	959,000						
25	Pol		Podlahový box legrand nerez komplet 8 mod	ks	1,000	225,000	225,000						
26a	Pol		Svietidlo LED zapustené okrúhle O105 mm 6W	ks	0,000	8,700	0,000				-2,000	8,700	-17,400
26b	Pol		Bodové LED svietidlo natáčacie	ks	0,000	68,000	0,000				-2,000	68,000	-136,000
27	Pol		Svietidlo obdĺžnik LED 120x300 VT-12030 45 W	ks	0,000	68,000	0,000				-11,000	68,000	-748,000
28	Pol		Elektrický rozvádzač komplet	ks	1,000	390,000	390,000						
29	Pol		Inštalčná krabica	ks	17,000	1,200	20,400						
30	Pol		CY 6 zž	mb	100,000	1,130	113,000						
31	Pol		úložný materiál	kpl	1,000	10,000	10,000						
32	Pol		Kovový Žlab	mb	0,000	7,500	0,000				-30,000	7,500	-225,000
33	Pol		CYKY 5x10	mb	30,000	8,760	262,800						
35	Pol	NP	Podlahový box legrand nerez komplet 4 mod	m	2,000	137,000	274,000	2,000	137,000	274,000			
36	Pol	NP	Koaxiálny kábel trishield RG59/U/W koaxiálny kábel pre I .	m	70,000	0,800	56,000	70,000	0,800	56,000			
37	Pol	NP	Sieť kabel cat 6.a Datacom, drôt, CAT6, FTP, LSOH.	m	400,000	1,200	480,000	400,000	1,200	480,000			
38	Pol	NP	Audio kábel 4 k 25m, Premium Cord HDMI, optický fiber.	m	100,000	1,800	180,000	100,000	1,800	180,000			
39	Pol	NP	Hight Speed with Ether. 4K@60Hz kábel 25m, M/M, zlatené konektory pre 2 kamery floorbox a 2x input projektor.	m	4,000	120,000	480,000	4,000	120,000	480,000			
40	Pol	NP	Chránička hpe 32 mm.		100,000	0,800	80,000	100,000	0,800	80,000			
41	Pol	NP	19 rack 12U š 600 x 495 perf. dvere.	ks	1,000	355,000	355,000	1,000	355,000	355,000			
42	Pol	NP	Hdmi kabel 4k 7m pre pult.	kpl	1,000	168,000	168,000	1,000	168,000	168,000			
43	Pol	NP	Hdmi kabel 4k 7m pre tv 10m.	kpl	1,000	165,000	165,000	1,000	165,000	165,000			
44	Pol	NP	Hdmi kabel 4k pre staticku kameru predna cast 7m.	kpl	1,000	168,000	168,000	1,000	168,000	168,000			
45	Pol	NP	Hdmi kabel 4k pre staticku kameru zadna cast 25m.	kpl	1,000	211,000	211,000	1,000	211,000	211,000			
46	Pol	NP	Lišta hranatá biela EKD 100x40-HD s ochranou fóliou.	m	20,000	7,000	140,000	20,000	7,000	140,000			
47	R	NP	Svetelné elektrické rozvody vrátane kabeláže lišt a zapojenia (2xWC+sklad)	ks	3,000	268,000	804,000	3,000	268,000	804,000			
48	R	NP	Montáž a inštalácia.	kpl	1,000	600,000	600,000	1,000	600,000	600,000			
49	Pol	NP	Okrúhle LED svietidlo podľa špecifikácie architekta	ks	2,000	45,000	90,000	2,000	45,000	90,000			
50	Pol	NP	Valcový reflektor s päticou včítane trojúhrovej lišty a napájacieho zdroja (podľa špecifikácie architekta)	ks	2,000	155,000	310,000	2,000	155,000	310,000			
51	Pol	NP	Medziamelové obdĺžnikové svietidlo LED 60W/ 4000K, rozmer: 40 x 68 x 1480 mm	ks	10,000	170,000	1 700,000	10,000	170,000	1 700,000			

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN

cenách

150,000

0,000

0,000

34		000400021.S	Projektové práce - náklady na vypracovanie dokumentácie	eur	1,000	150,000	150,000						
----	--	-------------	---------------------------------------------------------	-----	-------	---------	---------	--	--	--	--	--	--

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Celkom							12 213,600			6 261,000			-1 396,400